

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: Stavební úpravy budovy ZŠ Vedrovice – SO 02

Změna č.: 1	SoD ze dne: 22.4.2020
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Obec Vedrovice Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova
Popis změny:	
I. Předmět změny	
Předmětem změnového listu je odůvodnění změny ceny díla. 1. Cena díla byla upravena na základě počtu dveří. 2. Byly upraveny počty a typy zařizovacích předmětů. Ve smluvním rozpočtu byli uvedeny WC závěsné s předstěnovým systémem. Z důvodu stávajících rozvodů na klasické WC byli zaměněny závěsné WC za kombi WC. 3. Sprcha v místnosti č. 08 nebyla prováděna a položky s tím spojené budou odečteny. 4. Po odstranění teracové dlažby v místnosti č. 01 byly spodní vrstvy podlahy nevyhovující. Z tohoto důvodu byl původní beton odstraněn a proveden nový podkladní a povrchový beton.	
II. Změna ceny díla	
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu. Méněpráce – 111 307,97 Kč bez DPH Vícepráce + 111 307,97 Kč bez DPH Celková částka o kterou bude navýšena smluvní cena je 0,00 Kč bez DPH	
III. Změna termínu realizace díla	
<i>Termín realizace se nemění.</i>	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>Jednatel: Ing. Vlastimil Kocanda</i>	<i>Objednatel: Richard Janderka, starosta</i>
<i>podpis:</i> 	<i>podpis:</i>  OBEC VEDROVICE 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova
<i>Stavbyvedoucí: Milan Pelikán</i>	<i>Projektant, technický dozor: Ing. Petr Andrš</i>
<i>podpis:</i> 	<i>podpis:</i> 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/03_5 ZŠ Vedrovice - SO02 - VCP/MP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			58 104,37
PSV			-58 104,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Změnový list č. 1 - zařizovací předměty, dveře	0,00	0,00	-0,01	-0,01	100
1	Zařizovací předměty	0,00	-41 935,60	-8 806,48	-50 742,08	####
2	Dveře	0,00	-6 789,60	-1 425,82	-8 215,42	####
3	Odpočít sprchy	0,00	-12 153,17	-2 552,17	-14 705,34	####
4	Ostatní změny	0,00	60 878,37	12 784,46	73 662,83	####
Celkem za stavbu		0,00	0,00	-0,01	-0,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-2 774,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			47 982,54	
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 895,83	
725	Zařizovací předměty	PSV			-41 935,60	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-6 789,60	
781	Obklady keramické	PSV			-9 379,17	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	2020/03_5	ZŠ Vedrovice - SO02 - VCP/MP
O:	01	Změnový list č. 1 - zařizovací předměty, dveře
R:	1	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 725		Zařizovací předměty				-41 935,60		-50 742,08
1	725111263RT1	Nádrže splachovací vestavěné	soubor	-7,00000	5 607,80	-39 254,60	21,00	-47 498,07
		-7		-7,00000				
2	725013161R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	7,00000	3 963,60	27 745,20	21,00	33 571,69
3	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	-7,00000	2 414,50	-16 901,50	21,00	-20 450,82
		-7		-7,00000				
4	725210911R00	Opravy umyvadel demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtokových armtur	kus	-8,00000	495,60	-3 964,80	21,00	-4 797,41
		4+4 :		-8,00000				
		-8		-8,00000				
5	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	15,00000	181,50	2 722,50	21,00	3 294,23
		Dle SoD : -27		-27,00000				
		Mýdelník : 11		11,00000				
		zásobník na papírové utěrky : 5		5,00000				
		zásobník na desinfekci : 5		5,00000				
		odpadkový koš : 5		5,00000				
		zásobník na WC papír : 7		7,00000				
		WC sada : 7		7,00000				
		Zrcadlo : 2		2,00000				
6	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávk materiálu	kus	-8,00000	2 684,00	-21 472,00	21,00	-25 981,12
		k původním umyvadlům : : 8 :		-8,00000				
		-8		-8,00000				
7	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávk materiálu	kus	-1,00000	1 324,40	-1 324,40	21,00	-1 602,52
		1 :		-1,00000				
		-1		-1,00000				
8	725849302R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	-1,00000	93,50	-93,50	21,00	-113,14
		1 :		-1,00000				
		-1		-1,00000				
9	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	-4,40000	1 157,20	-5 091,68	21,00	-6 160,93
		nad umyvadly : : 0,8*2,5 :		-4,40000				
		0,8*1,5*2 :		-4,40000				
		-4,4		-4,40000				
10	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
		Dle SoD : -3		-3,00000				
		zásobník na papírové utěrky : 5		5,00000				
11	55145356R	tyč sprchová l = 60 cm; příslušenství posuvný držák; chrom	kus	-1,00000	1 391,50	-1 391,50	21,00	-1 683,72
		1 :		-1,00000				
		-1 : -1		-1,00000				
12	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	3,00000	3 567,30	10 701,90	21,00	12 949,30
		Dle SoD : -2		-2,00000				
		5		5,00000				
13	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	-1,00000	1 164,90	-1 164,90	21,00	-1 409,53
		wc dívky : : 4 :		-1,00000				
		u umyvadel : : 2 :		-1,00000				
		-1		-1,00000				
14	63465124R	sklo plavené zrcadlo; číré; š = 1600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm	m2	-4,40000	387,80	-1 706,32	21,00	-2 064,65
15	725_001	Zásobník na dezinfekci, dle výběru investora	ks	5,00000	860,00	4 300,00	21,00	5 203,00
16	725_002	Zrcadlo - 700x900 mm, na obklady, dle výběru investora	ks	2,00000	480,00	960,00	21,00	1 161,60

Položkový rozpočet

S:	2020/03_5	ZŠ Vedrovice - SO02 - VCP/MP
O:	01	Změnový list č. 1 - zařizovací předměty, dveře
R:	2	Dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-6 789,60		-8 215,42
1	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	-1,00000	994,50	-994,50	21,00	-1 203,35
2	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	140,40	-140,40	21,00	-169,88
		-1		-1,00000				
3	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr: pro dveře	kus	-1,00000	321,80	-321,80	21,00	-389,38
4	611601206R	dveře vnitřní š = 1250 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	-1,00000	5 332,90	-5 332,90	21,00	-6 452,81

Položkový rozpočet

S:	2020/03_5	ZŠ Vedrovice - SO02 - VCP/MP
O:	01	Změnový list č. 1 - zařizovací předměty, dveře
R:	3	Odpočet sprchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-2 774,00		-3 356,54
1	602016101R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, po jednotlivých vrstvách sprcha: $2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2$: WC dívky: $1,5 \cdot (1,5 \cdot 2 + 3,5)$: WC chlapci: $1,5 \cdot (1,45 \cdot 2 + 2,7)$: $1,5 \cdot (1,6 + 2)$: ODPOČET SPRCHA : $-(2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2)$	m2	-7,60000	45,00	-342,00	21,00	-413,82
2	602016113RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých sprcha: $2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2$: WC dívky: $1,5 \cdot (1,5 \cdot 2 + 3,5)$: WC chlapci: $1,5 \cdot (1,45 \cdot 2 + 2,7)$: $1,5 \cdot (1,6 + 2)$: ODPOČET SPRCHA : $-(2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2)$	m2	-7,60000	320,00	-2 432,00	21,00	-2 942,72
Díl: 781 Obklady keramické						-9 379,17		-11 348,80
3	781415015RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 08-sprcha: $2,2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2 + 0,9 + 0,1 \cdot 2 + 0,7) - 0,7 \cdot 2 \cdot 2$: 09: $2 \cdot (1,5 \cdot 2 + 3,65) + 3,65 \cdot 0,15$: 11: $2 \cdot (1,5 \cdot 2 + 2,7) + 2,7 \cdot 0,15$: ODPOČET SPRCHA : $-(2,2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2))$	m2	-9,68000	580,00	-5 614,40	21,00	-6 793,42
4	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 08-sprcha: $2,2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2 + 0,9 + 0,1 \cdot 2 + 0,7) - 0,7 \cdot 2 \cdot 2$: 09: $2 \cdot (1,5 \cdot 2 + 3,65) + 3,65 \cdot 0,15$: 11: $2 \cdot (1,5 \cdot 2 + 2,7) + 2,7 \cdot 0,15$: ODPOČET SPRCHA : $-(2,2 \cdot (0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2))$	m2	-9,68000	24,50	-237,16	21,00	-286,96
5	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 08-sprcha: $(0,8 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2 + 0,9 + 0,1 \cdot 2 + 0,7) - 0,7 \cdot 2 \cdot 2$: 09: $(1,5 \cdot 2 + 3,65) + 3,65$: 11: $(1,5 \cdot 2 + 2,7) + 2,7$: ODPOČET SPRCHA : $-(3,4)$	m	-3,40000	50,00	-170,00	21,00	-205,70
6	597813664R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; lesk ODPOČET OBKLADU - SPRCHA : $-9,68 \cdot 1,05$	m2	-10,16400	300,00	-3 049,20	21,00	-3 689,53
7	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-90,70760	3,40	-308,41	21,00	-373,18

Položkový rozpočet

S:	2020/03_5	ZŠ Vedrovice - SO02 - VCP/MP
O:	01	Změnový list č. 1 - zařizovací předměty, dveře
R:	4	Ostatní změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				47 982,54		58 058,87
1	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 <i>Chodba : 54,2*0,06</i>	m3	3,25200	5 400,00	17 560,80	21,00	21 248,57
								<i>3,25200</i>
2	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 <i>Chodba : 54,2*0,15</i>	m3	8,13000	2 700,00	21 951,00	21,00	26 560,71
								<i>8,13000</i>
3	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm <i>Chodba : ((54,2*4,44)*1,1)/1000</i>	t	0,26471	32 000,08	8 470,74	21,00	10 249,60
								<i>0,26471</i>
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 895,83		15 603,95
4	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 <i>Chodba : 8,123</i>	m3	8,12300	1 587,57	12 895,83	21,00	15 603,95
								<i>8,12300</i>